Prefeitura de

DO NRTE
ÇÀ-O É TRAtISP  RI

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL - A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO
MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE- CE, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N°.
20200394, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020.2511-00ISEMEB. UNIDADE ADMINISTRATIVA:
SECRETARIA MU4ICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA, DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 12 122 1203 2.030 -
GERENCIAMENTO DA SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO BÁSICA (SEMEB); ELEMENTO DE DESPESAS: 4.4.90.52.00 -
EQUIPAMENTOS Ç MATERIAL PERMANENTE; FONTE DE RECURSOS: 1111000000 - PRÓPRIOS: OBJETO:
AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 DE DEZEMBRO
DE 2020 MESES.CONTRATADO: DX COMPUTADORES LTDA EPP . SIGNATÁRIOS: MARIA DE FATIMA
HOLANDADOS SANTOS SILVA E JOAO RENTAO PEREIRA FREIRE. VALOR GLOBAL R$
480,659,00(QUATRQCENTOS E OITENTA MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS). LIMOEIRO DO
NORTE - CE, 29 D4 DEZEMBRO DE 2020.

Rua Coronel  Antônio Joaquim, no  2121, Centro, CEP: 62930-000, Limoeiro do
Norte - Ceara - CEP 62.930-000